
 
 

UCHWAŁA NR LIX/847/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE 

z dnia 19 września 2023 roku 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 
w publicznych szkołach podstawowych i publicznych punktów przedszkolnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 900), Rada Miejska w Wieliczce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/69/2019 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 17 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych i publicznych 
punktów przedszkolnych (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r., poz. 4651 z późn. zm.), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 tabela otrzymuje brzmienie:  

„ 

Lp. 
Nazwa 

przedszkola/oddziału przedszkolnego/punktu 
przedszkolnego 

Adres siedziby 

1 Przedszkole Samorządowe nr 1 w Wieliczce ul. W. Pola 20, 32-020 Wieliczka 

2 Przedszkole Samorządowe nr 2 w Wieliczce ul. Asnyka 40, 32-020 Wieliczka 

3 Przedszkole Samorządowe nr 3 w Wieliczce ul. J. Piłsudskiego 97, 32-020 
Wieliczka 

4 Przedszkole Samorządowe nr 4 w Wieliczce 

os. Szymanowskiego 10, 32-020 
Wieliczka 
 
Inna lokalizacja prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych              
i opiekuńczych: 
ul. Kościuszki 51, 32-020 Wieliczka 

5 Przedszkole Samorządowe nr 5 im. Brata Alojzego Kosiby 
w Wieliczce ul. W. Pola 23, 32-020 Wieliczka 

6 Przedszkole Samorządowe nr 6 w Wieliczce ul. Nowy Świat 24, 32-020 
Wieliczka 

7 Przedszkole Samorządowe w Koźmicach Wielkich Koźmice Wielkie 427, 32-020 
Wieliczka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 6347



8 Przedszkole Samorządowe im. Jana Latuska w Mietniowie Mietniów 354, 32-020 Wieliczka 

9 Przedszkole Samorządowe w Strumianach Strumiany 38, 32-002 Węgrzce 
Wielkie 

10 Przedszkole Samorządowe w Śledziejowicach Śledziejowice 203a, 32-020 
Wieliczka 

11 Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 1 
im. Kazimierza Wielkiego w Wieliczce 

ul. J. Piłsudskiego 20, 32-020 
Wieliczka 

12 
Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 2 
im. Tadeusza Kościuszki w Wieliczce 
Oddziały Przedszkolne w Szkole Filialnej w Sułkowie 

ul. Moniuszki 1, 32-020 Wieliczka 
 
Sułków 235, 32-020 Wieliczka 

13 Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 3 
im. Mikołaja Kopernika  w Wieliczce 

ul. Sienkiewicza 14, 32-020 
Wieliczka 

14 
Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej 
z Oddziałami Integracyjnymi nr 4 im. Erazma Józefa 
Jerzmanowskiego w Wieliczce 

ul. Krzyszkowicka 18a, 32-020 
Wieliczka 

15 Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 6                         
w Wieliczce ul. Jedynaka 11, 32-020 Wieliczka 

16 Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej 
w Byszycach Byszyce 1, 32-020 Wieliczka 

17 Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Wojciecha 
Kucharskiego w Dobranowicach Dobranowice 121, 32-020 Wieliczka 

18 Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im Obrońców 
Radiostacji Wisła AK w Golkowicach Golkowice 454, 30-968 Kraków 

19 Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej 
im. Kornela Makuszyńskiego w Gorzkowie Gorzków 168, 32-020 Wieliczka 

20 Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej 
im. Macieja Szarka w Grabiu 

Grabie 2, 32-002 Węgrzce Wielkie 
 
Inna lokalizacja prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych              
i opiekuńczych: 
Brzegi 234, 32-002 Węgrzce Wielkie 
 
Inna lokalizacja prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych              
i opiekuńczych: 
Grabie 243, 32-002 Węgrzce Wielkie 

21 Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej 
im. s. Emilii Podoskiej w Grajowie Grajów 177, 32-020 Wieliczka 

22 Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej 
im. Zofii Stryszowskiej w Janowicach Janowice 1, 32-020 Wieliczka 

23 Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej 
im. Obrońców Westerplatte w Koźmicach Wielkich 

Koźmice Wielkie 1, 32-020 
Wieliczka 

24 
Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej 
im. Anny Iskry w Mietniowie - Szkoła Filialna 
w Pawlikowicach 

Pawlikowice 61, 32-020 Wieliczka 

25 Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej 
im. św. Kingi w Podstolicach Podstolice 204, 32-020 Wieliczka 

26 Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej 
im. Marii Konopnickiej w Raciborsku Raciborsko 71, 32-020 Wieliczka 

27 Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej 
im. Królowej Jadwigi w Sierczy Siercza 428, 32-020 Wieliczka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6347



28 Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej 
im. Kapitan AK Jadwigi Beaupré w Sygneczowie Sygneczów 1, 32-020 Wieliczka 

29 Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej 
im. Jana Pawła II w Śledziejowicach Śledziejowice 203, 32-020 Wieliczka 

30 Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej 
im Janusza Korczaka w Węgrzcach Wielkich 

Węgrzce Wielkie 190, 32-002 
Węgrzce Wielkie 

31 Punkt Przedszkolny w Janowicach Janowice 402, 32-020 Wieliczka 

32 Punkt Przedszkolny w Kokotowie Kokotów 730, 32-002 Węgrzce 
Wielkie 

33 Punkt Przedszkolny w Lednicy Górnej Lednica Górna 451, 32-020 
Wieliczka 

34 Punkt Przedszkolny w Małej Wsi Mała Wieś 303, 32-020 Wieliczka 

35 Punkt Przedszkolny w Sygneczowie Sygneczów 260, 32-020 Wieliczka 

36 Punkt Przedszkolny w Śledziejowicach Śledziejowice 563, 32-020 Wieliczka 

37 Punkt Przedszkolny w Wieliczce, os. Bogucice ul. Reformacka 76, 32-020 Wieliczka 

” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wieliczka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą od dnia 1 września 2023 r. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

 
 

Tadeusz Luraniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6347



Załącznik do uchwały Nr LIX/847/2023 
Rady Miejskiej w Wieliczce 
z dnia 19 września 2023 r. 

Liczba dzieci zameldowanych w Gminie Wieliczka z roczników 2013-2022 

 
ROK URODZENIA 

MIEJSCOWOŚĆ 

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 
Wieliczka 293 279 307 311 315 313 344 293 297 231 

Brzegi 6 8 10 10 6 13 4 2 6 7 
Byszyce 7 11 10 6 8 10 9 8 4 6 

Chorągwica 16 4 9 15 15 12 11 14 7 12 
Czarnochowice 15 16 14 22 17 10 16 10 18 19 
Dobranowice 12 9 3 9 7 8 10 7 11 8 

Golkowice 19 18 22 17 19 15 17 15 21 13 
Gorzków 9 11 27 15 14 13 8 13 9 10 
Grabie 6 9 7 5 9 11 12 4 12 12 

Grabówki 26 12 21 20 16 14 7 9 10 12 
Grajów 13 11 13 8 7 11 17 3 10 10 

Jankówka 5 9 11 2 11 3 5 4 5 7 
Janowice 16 11 14 12 12 19 14 14 10 12 
Kokotów 27 14 22 26 31 30 27 27 22 17 

Koźmice Małe 8 7 9 8 8 11 9 11 8 9 
Koźmice Wielkie 36 35 36 22 33 25 37 37 19 26 
Lednica Górna 26 17 17 21 20 21 21 16 16 9 

Mała Wieś 21 12 17 16 14 15 14 14 17 15 
Mietniów 21 27 24 21 16 19 12 22 12 14 

Pawlikowice 23 15 23 24 20 15 19 16 20 9 
Podstolice 13 8 6 13 12 11 7 8 11 5 

Raciborsko 16 26 13 23 19 21 11 14 16 21 
Rożnowa 7 5 5 11 7 6 2 2 3 0 
Siercza 21 12 21 18 18 17 14 15 18 9 

Strumiany 13 9 10 12 7 14 6 15 12 8 
Sułków 33 22 30 34 39 39 30 25 25 26 

Sygneczów 15 12 9 12 12 6 9 8 5 9 
Śledziejowice 37 27 28 29 30 25 22 24 26 22 

Węgrzce Wielkie 37 43 44 40 40 33 31 27 26 31 
Zabawa 21 16 16 22 26 27 21 13 18 19 

 818 715 798 804 808 787 766 690 694 608 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

 
 

Tadeusz Luraniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6347


	UCHWAŁA NR LIX/847/2023 RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Liczba dzieci zameldowanych w Gminie Wieliczka z roczników 2013-2022


		2023-10-02T13:59:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




